売買契約書
　○○○（以下「甲」という）と、○○○（以下「乙」という）との間に、○○○○○の導入について、次のとおり契約を締結する。

１　契約の金額　　金　　　　　　　円（税込み）

２　契約の物品　　○○○○○（○台）
３　納入期日及び場所

　　納入期日：令和　　年　　月　　日（　）まで

　　納入場所：いわき市○○○○○
４　納入期限内に乙が納入できないときは、１日につき契約金額の1,000分の１に相当する金額を、違約金として甲に納付しなければならない。

５　納入期限内に乙が納入できないと認める場合は、甲は契約を解除することができる。

６　代金の支払方法

　　乙が甲に対し請求書を発行してから、１ヶ月以内とする。

　　ただし、期日内に納付しなかったときは、納入期日の翌日から納付の日までの日数に応じて、年10％の割合で計算した延滞利息を乙に納付しなければならない。

７　物品に対する保証

　　乙が納品した物品の保障期間は、納入後１年以内とする。
８　本契約に定めのない事項について疑義が生じたときは、甲乙協議の上、定めるものとする。

９　本契約書を証するため、本書を２通作成し、甲乙記名押印の上、各自１通を保有するものとする。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　甲　　住所
氏名

　　　　　　　　　　　　　　乙　　住所
氏名
記載例

（売買契約書）